Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

POWERNODE SOLUTION SDN BHDPOWERNODE SOLUTION SDN BHD

NPCNPC

PUTRA HEIGHT,
47650 Subang Jaya

ASAL

PROGRAM BUSINESS TOWARDS INDUSTRY4.0

26/11/2020 034105-00 6,460.20 151200-0122/12/2020 6,460.20

6,460.20

Enam Ribu Empat Ratus Enam Puluh dan SEN Dua Puluh Sahaja.

6,460.206,460.206,460.20

M-NPC-SS20-L91299 6,460.20       CR
S-NPC-LP20-L91134 6,460.20       DR